MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.614-068
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone / WhatsApp: (46) 3525-8107 / 8105 / 99135-0488

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025 – PMM – COM LOTES/GRUPOS EXCLUSIVOS PARA

ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 2263/2025

CÓD. VERIFICADOR: 2VC22284

TIPO: Menor preço por lote/grupo.

O Prefeito Municipal de Marmeleiro, no uso de suas atribuições legais, resolve REVOGAR o

Pregão Eletrônico nº 077/2025, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços e

fornecimento de materiais, para realização de evento destinado a valorização da mulher e ao fortalecimento

das ações de integração social, cultural e educativa Municipal, atendendo as necessidades do Departamento

de Assistência Social (Memorando nº 70/2025), em razão de não mais atender ao interesse público

decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, nos termos do art. 71, inciso II, da Lei Federal

nº 14.133/2021.

Marmeleiro, 08 de dezembro de 2025.

Jander Luiz Loss

Prefeito

664

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEGUNDA-FEIRA, 8 DE DEZEMBRO DE 2025 ANO: IX                   EDIÇÃO Nº: 2091- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 6

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025 – PMM – COM LOTES/GRUPOS
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 2263/2025

CÓD. VERIFICADOR: 2VC22284

TIPO: Menor preço por lote/grupo.
O Prefeito Municipal de Marmeleiro, no uso de suas atribuições legais, resolve REVOGAR o Pregão Eletrônico nº
077/2025, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços e fornecimento de materiais, para realização
de evento destinado a valorização da mulher e ao fortalecimento das ações de integração social, cultural e educativa
Municipal, atendendo as necessidades do Departamento de Assistência Social (Memorando nº 70/2025), em razão de não
mais atender ao interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, nos termos do art. 71, inciso
II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Marmeleiro, 08 de dezembro de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSO

Notificamos os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores, Entidades Empresariais, demais Entidades, Câmara
Municipal de Vereadores e Munícipes de Marmeleiro-PR, a liberação de recurso pelo Ministério da Saúde, por meio do
Ministério da Fazenda, referente a EMENDA PARLAMENTAR nº 202530840007-DIEGO GARCIA, Programa/Plano de
Ação nº 09032025-2-087157/2025,  no valor de R$ 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais), recebido na data de
05/12/2025, para aquisição de Playgrounds ou Parquinhos Infantis em Espaços Esportivos Comunitários.

Marmeleiro (PR), 08 de dezembro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS
PREFEITO MUNICIPAL

665

666